
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ________ Prot., Tiranë më 12.02.2020.

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “Pastrime Silvio” SH.P.K.

Adr. Rr.: “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, Njësia bashkiake Nr. 2,
Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër – 12 muaj –
Shërbime.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46559-12-19-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Evadim mbetjesh urbane , dezinfektim,deratizim dhe

dezinsektim në S.U “Shefqet Ndroqi” Tiranë- Marrëveshje Kuadër - me një operator

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme dçmimi më i ulët: X

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Shoqëria “Pastrime Silvio” SH.P.K. me Nipt.:
K91413010N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 530.93 (pesëqind e tridhjetë pikë nëntëdhjetë e
tre) lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

2. Shoqëria “Alpen Pulito” SH.P.K. me Nipt.:
K61516506H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 596.02 (pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë
zero dy) lekë pa TVSH.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:
1.Shoqëria “Pastrime Silvio” SH.P.K. me Nipt.:
K91413010N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 530.93 (pesëqind e tridhjetë pikë nëntëdhjetë e
tre) lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

2. Shoqëria “Alpen Pulito” SH.P.K. me Nipt.:
K61516506H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 596.02 (pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë
zero dy) lekë pa TVSH.

Rrjedhimisht, Shoqëria “Pastrime Silvio” SH.P.K., jeni i lutur të paraqiteni pranë [emri dhe
adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e kontaktit], brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 31.01.2020.

Ankesa: Nuk ka patur për vlerësimin.
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

NËNDREJTOR EKONOMIK
SKËNDER GJONI


